
 
2020 年 2 月 18 日 

各   位 

会 社 名 日 置 電 機 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   細 谷  和 俊 

（コード番号 6866 東証第一部） 

問合せ先 総 務 部 長   山 辺  昌 幸 

（TEL 0268-28-0555） 

 

 

株主総会終了後の「株主様向け懇親会」中止のお知らせ 

 

 

当社は、2020年2月27日(木)に開催予定の第68期定時株主総会の終了後に予定しておりました懇親会(立食

形式)を、中止とさせていただくことといたしましたのでお知らせいたします。 

 

例年、当社役員が株主の皆様と直接対話をさせていただく貴重な機会として懇親会を開催してまいりまし

たが、今般の新型コロナウイルスの影響など、諸般の事情に鑑み、「株主様向け懇親会」は中止とさせてい

ただくことといたしました。 

当社株主総会に出席を予定されている株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

以上 


